
XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
A Gándara. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 1

1.- 200 m Libre Feminino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_F

1 1178955 HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 CULLERED 2:14.60 9.0
50 m: 31.04 31.04 100 m: 1:05.33 34.29 150 m: 1:40.23 34.90 200 m: 2:14.60 34.37

2 1140901 CARRASCO DE CASTRO, Ana 07 CMARINA 2:20.11 7.0
50 m: 32.14 32.14 100 m: 1:07.36 35.22 150 m: 1:48.93 41.57 200 m: 2:20.11 31.18

3 1075425 REY CONESA, Carolina 04 CNFERRO 2:21.44 6.0
50 m: 31.63 31.63 100 m: 1:06.35 34.72 150 m: 1:43.11 36.76 200 m: 2:21.44 38.33

4 1143524 PÉREZ TENREIRO, Alba 09 CNFERRO 2:24.83 0.0
50 m: 32.89 32.89 100 m: 1:09.34 36.45 150 m: 1:46.97 37.63 200 m: 2:24.83 37.86

5 1123787 GUTIERREZ GARCÍA, Sofía 10 CORVERA 2:25.14 5.0
50 m: 34.50 34.50 100 m: 1:11.50 37.00 150 m: 1:49.10 37.60 200 m: 2:25.14 36.04

6 1075390 SERANTES BARREIRO, Ines 07 CMARINA 2:33.98 0.0
50 m: 33.50 33.50 100 m: 1:11.02 37.52 150 m: 1:51.71 40.69 200 m: 2:33.98 42.27

7 1146945 GALÁN TEIJIDO, Esther 08 NTNARON 2:36.84 4.0
50 m: 35.20 35.20 100 m: 1:14.91 39.71 150 m: 1:56.28 41.37 200 m: 2:36.84 40.56

8 1143731 ÁLVAREZ MONTES, Mara 08 ARTEIXO 2:37.07 3.0
50 m: 35.71 35.71 100 m: 1:15.85 40.14 150 m: 1:57.03 41.18 200 m: 2:37.07 40.04

9 1268739 MARTINEZ SENRA, Cristina 10 NTNARON 2:40.32 0.0
50 m: 35.62 35.62 100 m: 1:15.87 40.25 150 m: 1:58.87 43.00 200 m: 2:40.32 41.45

10 1256977 YAÑEZ AMENEIRO, Cloe 11 NTNARON 2:48.15 0.0
50 m: 38.83 38.83 100 m: 1:23.11 44.28 150 m: 2:07.19 44.08 200 m: 2:48.15 40.96

11 1208857 GARCÍA ALVAREZ, Estela 09 CIDSANTI 2:50.71 2.0
50 m: 39.03 39.03 100 m: 1:21.81 42.78 150 m: 2:06.46 44.65 200 m: 2:50.71 44.25



XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
A Gándara. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 2

2.- 200 m Libre Masculino ABSO (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_M

1 1075458 SUÁREZ COUTO, Damián 07 CMARINA 1:55.65 9.0
50 m: 27.28 27.28 100 m: 57.31 30.03 150 m: 1:26.37 29.06 200 m: 1:55.65 29.28

2 1110118 CARNEIRO VIQUEIRA, Xabier 00 PANAS 1:56.06 7.0
50 m: 27.80 27.80 100 m: 57.56 29.76 150 m: 1:27.48 29.92 200 m: 1:56.06 28.58

3 1041309 SENDINO GESTOSO, Roi 01 NCORUÑA 2:03.59 6.0
50 m: 28.07 28.07 100 m: 57.86 29.79 150 m: 1:31.06 33.20 200 m: 2:03.59 32.53

4 1147000 RODA MARQUEZ, Joao Victor 07 CULLERED 2:07.16 5.0
50 m: 28.94 28.94 100 m: 59.94 31.00 150 m: 1:33.19 33.25 200 m: 2:07.16 33.97

5 1207059 CAYAZZO BRANDARIZ, Iván 08 ARTEIXO 2:07.74 4.0
50 m: 29.24 29.24 100 m: 1:01.08 31.84 150 m: 1:35.13 34.05 200 m: 2:07.74 32.61

6 1123788 CERRO CASTRO, Álvaro 09 CORVERA 2:08.54 3.0
50 m: 30.56 30.56 100 m: 1:03.74 33.18 150 m: 1:36.39 32.65 200 m: 2:08.54 32.15

7 1147063 BRAÑAS VILLAR, Alejandro José 10 CNFERRO 2:09.77 2.0
50 m: 30.57 30.57 100 m: 1:03.41 32.84 150 m: 1:36.84 33.43 200 m: 2:09.77 32.93

8 1133849 PÉREZ GONZÁLEZ, Pablo 01 CMARINA 2:09.84 0.0
50 m: 28.93 28.93 100 m: 1:00.32 31.39 150 m: 1:34.39 34.07 200 m: 2:09.84 35.45

9 1182392 CASTRO FERNANDEZ, Julio 09 CIDSANTI 2:13.16 1.0
50 m: 30.31 30.31 100 m: 1:04.02 33.71 150 m: 1:30.86 26.84 200 m: 2:13.16 42.30

10 1078719 LOPEZ CABANAS, Fco Jose 03 NTNARON 2:15.26 0.0
50 m: 29.81 29.81 100 m: 1:01.81 32.00 150 m: 1:37.31 35.50 200 m: 2:15.26 37.95

11 1189237 PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 10 NTNARON 2:16.31 0.0
50 m: 31.65 31.65 100 m: 1:06.16 34.51 150 m: 1:41.34 35.18 200 m: 2:16.31 34.97

12 1246568 GONZALEZ QUESADA, Hugo 09 CIDSANTI 2:23.47 0.0
50 m: 32.47 32.47 100 m: 1:09.83 37.36 150 m: 1:47.62 37.79 200 m: 2:23.47 35.85

13 1256057 MATO FUENTES, Saul 09 ARTEIXO 2:23.70 0.0
50 m: 33.59 33.59 100 m: 1:10.17 36.58 150 m: 1:48.96 38.79 200 m: 2:23.70 34.74

14 1218235 GUNDÍN LOUREDA, Daniel 10 CNFERRO 2:24.00 0.0
50 m: 32.35 32.35 100 m: 1:08.74 36.39 150 m: 1:47.45 38.71 200 m: 2:24.00 36.55

15 1203502 GONZÁLEZ LÓPEZ, Álvaro 07 CORVERA 2:33.24 0.0
50 m: 34.93 34.93 100 m: 1:13.57 38.64 150 m: 1:53.20 39.63 200 m: 2:33.24 40.04



XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
A Gándara. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 3

3.- 200 m Bolboreta Feminino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_F

1 1075221 HERMIDA RODRIGUEZ, Blanca 81 CNFERRO 2:38.24 9.0
50 m: 35.77 35.77 100 m: 1:15.99 40.22 150 m: 1:56.97 40.98 200 m: 2:38.24 41.27

2 1054495 SEGOVIA CARBALLO, Paula 00 NTNARON 2:44.13 7.0
50 m: 36.70 36.70 100 m: 1:16.71 40.01 150 m: 2:00.31 43.60 200 m: 2:44.13 43.82

3 1104173 GARCÍA NAYA, Irene 06 ARTEIXO 2:49.99 6.0
50 m: 34.60 34.60 100 m: 1:13.87 39.27 150 m: 1:59.87 46.00 200 m: 2:49.99 50.12

4 1145057 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Carla 09 ARTEIXO 2:59.57 0.0
50 m: 37.40 37.40 100 m: 1:20.60 43.20 150 m: 2:07.23 46.63 200 m: 2:59.57 52.34

5 1209678 LOMBARDÍA SÁNCHEZ, Leire 09 CORVERA 3:09.11 5.0
50 m: 41.85 41.85 100 m: 1:29.15 47.30 150 m: 20:19.23 18:50.08 200 m: 3:09.11 42:50.88



XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
A Gándara. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 4

4.- 200 m Bolboreta Masculino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_M

1 1146776 DOMINGUEZ HERMIDA, Lucas 09 CNFERRO 2:24.54 9.0
50 m: 32.13 32.13 100 m: 1:09.29 37.16 150 m: 1:46.74 37.45 200 m: 2:24.54 37.80

2 1187886 GARCIA AROCHENA, Jacobo Javier 09 NCORUÑA 2:26.20 7.0
50 m: 32.53 32.53 100 m: 1:09.16 36.63 150 m: 1:46.08 36.92 200 m: 2:26.20 40.12

3 1075433 PORTELA LEIRA, Miguel 07 NTNARON 2:27.67 6.0
50 m: 33.30 33.30 100 m: 1:10.13 36.83 150 m: 1:48.09 37.96 200 m: 2:27.67 39.58

4 1075385 DIZ NIEVES, David 04 CNFERRO 2:31.50 0.0
50 m: 32.90 32.90 100 m: 1:10.86 37.96 150 m: 1:49.62 38.76 200 m: 2:31.50 41.88

5 1189930 OTERO LAMAS, Alejandro 10 NTNARON 2:44.05 0.0
50 m: 35.59 35.59 100 m: 1:17.56 41.97 150 m: 2:00.96 43.40 200 m: 2:44.05 43.09

6 1174935 REY LOPEZ, Anxo 11 CMARINA 3:01.81 5.0
50 m: 37.14 37.14 100 m: 1:23.04 45.90 150 m: 2:13.04 50.00 200 m: 3:01.81 48.77



XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
A Gándara. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 5

5.- 100 m Costas Feminino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_F

1 1143125 ALBES ALVARIÑO, Paula 03 NTNARON 1:07.21 9.0
50 m: 32.30 32.30 100 m: 1:07.21 34.91

2 1143169 CARRASCO DE CASTRO, Marina 10 CMARINA 1:10.39 7.0
50 m: 33.23 33.23 100 m: 1:10.39 37.16

3 1147108 CANO BURILLO, Carmen 11 CNFERRO 1:11.84 6.0
50 m: 35.12 35.12 100 m: 1:11.84 36.72

4 1146724 VILLAR ARCEO, Iria 08 NCORUÑA 1:18.47 5.0
50 m: 37.65 37.65 100 m: 1:18.47 40.82

1144884 ALVARIÑO FRAGA, Daniela 11 CNFERRO 1:18.47 0.0
50 m: 38.17 38.17 100 m: 1:18.47 40.30

6 1144917 RUBIO PARDO, Jázmin 10 ARTEIXO 1:19.71 4.0
50 m: 37.77 37.77 100 m: 1:19.71 41.94

7 1123789 POZUELO PÉREZ, Lucía 08 CORVERA 1:21.02 3.0
50 m: 38.99 38.99 100 m: 1:21.02 42.03

8 1197577 LANDA PEDREIRA, Elia 11 CIDSANTI 1:26.76 2.0
50 m: 41.57 41.57 100 m: 1:26.76 45.19

9 1240721 PAZ OTERO, Marina 11 CIDSANTI 1:27.50 0.0
50 m: 41.50 41.50 100 m: 1:27.50 46.00

10 1023208 CARRIL SOUTO, Lucía 08 ARTEIXO 1:30.76 0.0
50 m: 44.21 44.21 100 m: 1:30.76 46.55



XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
A Gándara. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 6

6.- 100 m Costas Masculino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_M

1 1143658 MEIZOSO FERNÁNDEZ, Daniel 09 NTNARON 1:01.61 9.0
50 m: 29.53 29.53 100 m: 1:01.61 32.08

2 1039141 ARES BARRAL, Anton 00 PANAS 1:02.08 7.0
50 m: 29.95 29.95 100 m: 1:02.08 32.13

3 1120886 CERRO CASTRO, Adrián 06 CORVERA 1:03.46 6.0
50 m: 30.70 30.70 100 m: 1:03.46 32.76

4 1144316 LONGUEIRA GILDA, Martín 07 CDELMAR 1:03.84 5.0
50 m: 31.44 31.44 100 m: 1:03.84 32.40

5 1182372 TROITIÑO HERMIDA, Diego 11 CNFERRO 1:07.44 4.0
50 m: 33.02 33.02 100 m: 1:07.44 34.42

6 1144176 CILLERO GARCÍA, Antón 08 CDELMAR 1:07.75 0.0
50 m: 32.69 32.69 100 m: 1:07.75 35.06

7 1144388 PRIETO ALVITE, Diego 08 ARTEIXO 1:08.91 3.0
50 m: 33.16 33.16 100 m: 1:08.91 35.75

8 1140830 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Eneko 05 CMARINA 1:11.69 2.0
50 m: 34.42 34.42 100 m: 1:11.69 37.27

9 1146972 OLVEIRA BARTOLOME, Pedro 08 NCORUÑA 1:12.19 1.0
50 m: 34.94 34.94 100 m: 1:12.19 37.25

10 1170838 HERNÁNDEZ FIGUEROA, Bertrand 11 CNFERRO 1:16.08 0.0
50 m: 38.28 38.28 100 m: 1:16.08 37.80

11 1147164 LEMA SIMAL, Manuel 11 ARTEIXO 1:18.73 0.0
50 m: 36.99 36.99 100 m: 1:18.73 41.74

12 1208852 CASADO VILLAR, Gonzalo 08 CIDSANTI 1:27.97 0.0
50 m: 41.67 41.67 100 m: 1:27.97 46.30

DES 1220811 PRESEDO RAMALLO, Marcos 08 CIDSANTI 0,0

DES 1192779 PÉREZ MOURE, César 10 CDELMAR 0,0



XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
A Gándara. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 7

7.- 50 m Braza Feminino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_F

1 1075304 LOPEZ RAMUDO, Icia 04 NTNARON 36.50 9.0

2 1038068 ANEIROS DOPICO, Laura 00 CMARINA 37.00 7.0

3 1144881 LEIVAS ROCA, Candela 05 CNFERRO 38.01 6.0

4 1192782 SANTOS SÁNCHEZ, Irene 11 CDELMAR 41.11 5.0

5 1144461 RAMOS ULLOA, Paula 08 ARTEIXO 42.09 4.0

6 1117280 MARTÍNEZ SALAS, Alba 09 CORVERA 42.21 3.0

1208869 SANMIGUEL LOPEZ, Xulia 11 CIDSANTI 42.21 2.0

8 1244351 TABOADA TORRES, Victoria Andrea 08 CDELMAR 42.29 0.0

9 1113219 IGLESIAS LOPEZ, Maria 01 CULLERED 42.30 1.0

10 1143385 RODRIGUEZ SUAREZ, Iria 07 CULLERED 44.06 0.0

11 1214515 MORALES HERNÁNDEZ, Arev 11 CORVERA 44.51 0.0

12 1249228 LOPEZ PRIETO, Carmela 09 CIDSANTI 47.94 0.0

13 1249215 TELIAS MILNE, Ariadna 08 ARTEIXO 54.94 0.0



XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
A Gándara. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 8

8.- 50 m Braza Masculino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_M

1 1078776 MUIÑO PÉREZ, Manuel Angel 07 CMARINA 34.79 9.0

2 1191495 LORENZO LÓPEZ, Tiago 10 NTNARON 38.19 7.0

3 1212558 VÁZQUEZ GARCÍA, Roi 09 ARTEIXO 40.03 6.0

DNI 1245403 GONZALEZ QUESADA, Alejandro 09 CIDSANTI 0,0



XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
A Gándara. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 9

9.- 200 m Estilos Feminino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_F

1 1146828 CARRASCO BOUZAMAYOR, Sabela 08 NTNARON 2:35.11 9.0
50 m: 32.77 32.77 100 m: 1:12.38 39.61 150 m: 2:00.11 47.73 200 m: 2:35.11 35.00

2 1147062 JOVE NOVO, Alicia 11 CNFERRO 2:38.62 7.0
50 m: 34.80 34.80 100 m: 1:16.47 41.67 150 m: 2:01.50 45.03 200 m: 2:38.62 37.12

3 1143717 MACÍAS FERNÁNDEZ, Miriam 09 ARTEIXO 2:42.38 6.0
50 m: 34.22 34.22 100 m: 1:15.84 41.62 150 m: 2:04.85 49.01 200 m: 2:42.38 37.53

4 1146969 FEAL DEVESA, Carlota 09 CULLERED 2:45.09 5.0
50 m: 100 m: 1:20.46 1:20.46 150 m: 2:08.36 47.90 200 m: 2:45.09 36.73

5 1199122 LOPEZ GOMEZ, Antia 09 CMARINA 2:46.87 4.0
50 m: 34.22 34.22 100 m: 1:27.20 52.98 150 m: 2:08.08 40.88 200 m: 2:46.87 38.79

6 1143174 HERMIDA PEREIRA, Carmen 10 CMARINA 2:50.38 0.0
50 m: 37.81 37.81 100 m: 1:21.51 43.70 150 m: 2:09.51 48.00 200 m: 2:50.38 40.87

7 1144389 ARTICO LÓPEZ, Inés 11 CNFERRO 2:59.57 0.0
50 m: 41.89 41.89 100 m: 1:29.86 47.97 150 m: 2:18.71 48.85 200 m: 2:59.57 40.86



XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
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Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 10

10.- 200 m Estilos Masculino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_M

1 1205872 SANESTEBAN LÓPEZ, Teo 10 CMARINA 2:21.57 9.0
50 m: 31.15 31.15 100 m: 1:06.02 34.87 150 m: 1:48.27 42.25 200 m: 2:21.57 33.30

2 1143421 ALBES ALVARIÑO, David 06 NTNARON 2:25.59 7.0
50 m: 30.00 30.00 100 m: 1:07.15 37.15 150 m: 1:48.49 41.34 200 m: 2:25.59 37.10

3 1147063 BRAÑAS VILLAR, Alejandro José 10 CNFERRO 2:29.84 6.0
50 m: 33.58 33.58 100 m: 1:13.03 39.45 150 m: 1:55.78 42.75 200 m: 2:29.84 34.06

4 1144616 REY MUNIN, Alonso 08 CIDSANTI 2:30.61 5.0
50 m: 31.46 31.46 100 m: 1:10.96 39.50 150 m: 1:55.28 44.32 200 m: 2:30.61 35.33

5 1143708 DIAZ DOMINGUEZ, Jose Manuel 09 ARTEIXO 2:36.48 4.0
50 m: 34.42 34.42 100 m: 1:13.61 39.19 150 m: 2:00.52 46.91 200 m: 2:36.48 35.96

6 1144918 RUBIO PARDO, Krisztofer 10 ARTEIXO 2:48.39 0.0
50 m: 35.93 35.93 100 m: 1:19.38 43.45 150 m: 2:07.59 48.21 200 m: 2:48.39 40.80



XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
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Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 11

11.- 50 m Libre Feminino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_F

1 1110136 DIAZ CORDAL, Lorena 00 PANAS 30.31 9.0

2 1140999 DÍAZ ARMADA, Zoe 07 CNFERRO 30.60 7.0

3 1075444 LIZ LOPEZ, Irene 03 CMARINA 31.11 6.0

4 1200356 RODRÍGUEZ MARTÍN, Paula 10 CORVERA 31.30 5.0

5 1143524 PÉREZ TENREIRO, Alba 09 CNFERRO 31.60 0.0

6 1123789 POZUELO PÉREZ, Lucía 08 CORVERA 32.80 0.0

7 1146945 GALÁN TEIJIDO, Esther 08 NTNARON 33.59 4.0

8 1177229 NAYA PARDO, Marta 07 ARTEIXO 33.85 3.0

9 1249229 MARTIN CASTILLO, Diana Sofia 09 CIDSANTI 34.98 2.0

10 1023208 CARRIL SOUTO, Lucía 08 ARTEIXO 36.34 0.0

11 1230364 WRONA WRONA, Sofia Ana 09 CIDSANTI 36.96 0.0

BAI 1144332 RODRÍGUEZ QUINTELA, Uxía 08 CDELMAR 0,0



XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
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Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 12

12.- 50 m Libre Masculino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_M

1 1075477 SÁNCHEZ GRANDAL, Samuel 07 CMARINA 25.70 9.0

2 1198272 PIÑÓN BEREIJO, Juan 06 CMARINA 25.90 0.0

3 1260356 BELLO LAGUNA, Santiago 08 ARTEIXO 27.28 7.0

4 1208870 SEOANE FERNANDEZ, Martín 08 CIDSANTI 28.12 6.0

5 1256057 MATO FUENTES, Saul 09 ARTEIXO 28.77 0.0

6 1249184 QUISPE QUISPE, Sebastian Martins 10 CNFERRO 31.21 5.0

7 1196054 PAZ LOPEZ, Breogan 09 NTNARON 31.67 4.0

8 1215944 BLANCO CALVO, Anton 09 CIDSANTI 32.01 0.0

9 1202963 SAGRADOV SAHAKYAN, Alen 10 CNFERRO 34.33 0.0

10 1226204 RODRIGUEZ CANEIRO, Manuel 10 NTNARON 34.56 0.0



XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
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Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 13

13.- 50 m Bolboreta Feminino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_F

1 1078709 BALADO PENA, Celtia 07 CMARINA 30.24 9.0

2 1140926 INSUA FREITAS, Catalina 08 ARTEIXO 32.87 7.0

3 1075221 HERMIDA RODRIGUEZ, Blanca 81 CNFERRO 32.94 6.0

4 1039655 ABELEIRA ALVAREZ, Raquel 99 PANAS 32.98 5.0

5 1144917 RUBIO PARDO, Jázmin 10 ARTEIXO 35.40 0.0

6 1192780 PLA PERNAS, Aina 11 CDELMAR 36.99 4.0

7 1208857 GARCÍA ALVAREZ, Estela 09 CIDSANTI 40.70 3.0

8 1231576 MOURULLO SANJURJO, Isabel 11 CIDSANTI 42.88 0.0

BAI 1039295 PEREIRA FERY, Marta 01 CMARINA 0,0



XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
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Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 14

14.- 50 m Bolboreta Masculino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_M

1 1075458 SUÁREZ COUTO, Damián 07 CMARINA 28.38 9.0

2 1143562 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Germán 05 CNFERRO 29.02 7.0

3 1133849 PÉREZ GONZÁLEZ, Pablo 01 CMARINA 29.50 0.0

4 1120902 FERNÁNDEZ VALLE, Antón 06 CORVERA 29.61 6.0

5 1041309 SENDINO GESTOSO, Roi 01 NCORUÑA 29.92 5.0

6 1197580 ORECHIA, Bautista 09 CIDSANTI 32.09 4.0

7 1147018 FUERTES GARCÍA, Javier 10 CNFERRO 33.32 0.0

8 1208860 LOPEZ FERNANDEZ, Mateo 10 CIDSANTI 35.69 0.0
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Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 15

15.- 200 m Costas Feminino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_F

1 1143125 ALBES ALVARIÑO, Paula 03 NTNARON 2:25.85 9.0
50 m: 34.16 34.16 100 m: 1:10.54 36.38 150 m: 1:48.33 37.79 200 m: 2:25.85 37.52

2 1143169 CARRASCO DE CASTRO, Marina 10 CMARINA 2:34.38 7.0
50 m: 34.54 34.54 100 m: 1:13.71 39.17 150 m: 1:54.28 40.57 200 m: 2:34.38 40.10

3 1144884 ALVARIÑO FRAGA, Daniela 11 CNFERRO 2:46.09 6.0
50 m: 39.31 39.31 100 m: 1:21.17 41.86 150 m: 2:04.07 42.90 200 m: 2:46.09 42.02

4 1240721 PAZ OTERO, Marina 11 CIDSANTI 3:03.34 5.0
50 m: 44.12 44.12 100 m: 1:31.32 47.20 150 m: 2:18.66 47.34 200 m: 3:03.34 44.68

5 1187894 HERMIDA VÁZQUEZ, Nerea 11 CNFERRO 3:04.57 0.0
50 m: 42.61 42.61 100 m: 1:28.11 45.50 150 m: 2:16.99 48.88 200 m: 3:04.57 47.58

6 1197577 LANDA PEDREIRA, Elia 11 CIDSANTI 3:10.45 0.0
50 m: 42.25 42.25 100 m: 1:29.99 47.74 150 m: 2:20.84 50.85 200 m: 3:10.45 49.61
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16.- 200 m Costas Masculino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_M

1 1205872 SANESTEBAN LÓPEZ, Teo 10 CMARINA 2:21.46 9.0
50 m: 32.94 32.94 100 m: 1:07.78 34.84 150 m: 1:44.12 36.34 200 m: 2:21.46 37.34

2 1182392 CASTRO FERNANDEZ, Julio 09 CIDSANTI 2:27.92 7.0
50 m: 35.00 35.00 100 m: 1:12.29 37.29 150 m: 1:50.31 38.02 200 m: 2:27.92 37.61

3 1144388 PRIETO ALVITE, Diego 08 ARTEIXO 2:31.66 6.0
50 m: 35.13 35.13 100 m: 1:14.23 39.10 150 m: 2:53.41 1:39.18 200 m: 2:31.66 59:39.25

4 1189930 OTERO LAMAS, Alejandro 10 NTNARON 2:37.54 5.0
50 m: 39.96 39.96 100 m: 1:17.33 37.37 150 m: 1:58.71 41.38 200 m: 2:37.54 38.83

5 1246568 GONZALEZ QUESADA, Hugo 09 CIDSANTI 2:48.84 0.0
50 m: 37.79 37.79 100 m: 1:20.43 42.64 150 m: 2:04.78 44.35 200 m: 2:48.84 44.06

6 1147164 LEMA SIMAL, Manuel 11 ARTEIXO 2:51.74 0.0
50 m: 40.28 40.28 100 m: 1:23.54 43.26 150 m: 2:08.54 45.00 200 m: 2:51.74 43.20
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17.- 100 m Braza Feminino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_F

1 1075304 LOPEZ RAMUDO, Icia 04 NTNARON 1:19.12 9.0
50 m: 36.98 36.98 100 m: 1:19.12 42.14

2 1178955 HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 CULLERED 1:20.58 7.0
50 m: 38.49 38.49 100 m: 1:20.58 42.09

3 1198792 GARCIA RODRIGUEZ, Andrea 10 CMARINA 1:20.62 6.0
50 m: 38.34 38.34 100 m: 1:20.62 42.28

4 1144881 LEIVAS ROCA, Candela 05 CNFERRO 1:21.00 5.0
50 m: 38.09 38.09 100 m: 1:21.00 42.91

5 1144389 ARTICO LÓPEZ, Inés 11 CNFERRO 1:27.74 0.0
50 m: 41.77 41.77 100 m: 1:27.74 45.97

6 1039655 ABELEIRA ALVAREZ, Raquel 99 PANAS 1:29.30 4.0
50 m: 42.75 42.75 100 m: 1:29.30 46.55

7 1244351 TABOADA TORRES, Victoria Andrea 08 CDELMAR 1:30.98 3.0
50 m: 43.50 43.50 100 m: 1:30.98 47.48

8 1117280 MARTÍNEZ SALAS, Alba 09 CORVERA 1:33.76 2.0
50 m: 43.10 43.10 100 m: 1:33.76 50.66

9 1208869 SANMIGUEL LOPEZ, Xulia 11 CIDSANTI 1:36.65 1.0
50 m: 45.71 45.71 100 m: 1:36.65 50.94

10 1214515 MORALES HERNÁNDEZ, Arev 11 CORVERA 1:38.79 0.0
50 m: 46.94 46.94 100 m: 1:38.79 51.85

11 1249215 TELIAS MILNE, Ariadna 08 ARTEIXO 2:05.64 0.0
50 m: 54.44 54.44 100 m: 2:05.64 1:11.20
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18.- 100 m Braza Masculino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_M

1 1143443 GRAÑA DEL SOLAR, Miguel 08 CNFERRO 1:05.69 9.0
50 m: 31.15 31.15 100 m: 1:05.69 34.54

2 1143170 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 10 CMARINA 1:08.95 7.0
50 m: 33.14 33.14 100 m: 1:08.95 35.81

3 1039141 ARES BARRAL, Anton 00 PANAS 1:09.98 6.0
50 m: 33.82 33.82 100 m: 1:09.98 36.16

4 1095445 LAGO CASTILLO, Diego 07 CULLERED 1:11.71 5.0
50 m: 33.93 33.93 100 m: 1:11.71 37.78

5 1143421 ALBES ALVARIÑO, David 06 NTNARON 1:12.73 4.0
50 m: 34.96 34.96 100 m: 1:12.73 37.77

6 1078776 MUIÑO PÉREZ, Manuel Angel 07 CMARINA 1:16.05 0.0
50 m: 35.57 35.57 100 m: 1:16.05 40.48

7 1189237 PIÑEIRO VAZQUEZ, Alvaro 10 NTNARON 1:23.12 0.0
50 m: 38.69 38.69 100 m: 1:23.12 44.43

8 1170838 HERNÁNDEZ FIGUEROA, Bertrand 11 CNFERRO 1:23.21 0.0
50 m: 40.78 40.78 100 m: 1:23.21 42.43

9 1205837 CASTRO LOPEZ, Oliver 11 NTNARON 1:31.68 0.0
50 m: 43.51 43.51 100 m: 1:31.68 48.17

10 1144219 DÍAZ DOMÍNGUEZ, Lucas 11 ARTEIXO 1:32.00 3.0
50 m: 44.00 44.00 100 m: 1:32.00 48.00

11 1213611 FRAGA VISOS, Gael 11 CIDSANTI 1:36.33 2.0
50 m: 45.81 45.81 100 m: 1:36.33 50.52

BAI 1144853 GONZALEZ PREGO, Xose 08 NCORUÑA 0,0
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19.- 100 m Estilos Feminino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_F

1 1110136 DIAZ CORDAL, Lorena 00 PANAS 1:14.37 9.0
50 m: 34.73 34.73 100 m: 1:14.37 39.64

2 1180152 PEREZ MARTINEZ, Sara 10 NTNARON 1:14.92 7.0
50 m: 35.10 35.10 100 m: 1:14.92 39.82

3 1038068 ANEIROS DOPICO, Laura 00 CMARINA 1:16.57 6.0
50 m: 35.32 35.32 100 m: 1:16.57 41.25

4 1147108 CANO BURILLO, Carmen 11 CNFERRO 1:16.66 5.0
50 m: 35.56 35.56 100 m: 1:16.66 41.10

5 1203742 GUIRADO AGRA, Sofia 09 CULLERED 1:17.56 4.0
50 m: 35.68 35.68 100 m: 1:17.56 41.88

6 1104173 GARCÍA NAYA, Irene 06 ARTEIXO 1:17.60 3.0
50 m: 35.39 35.39 100 m: 1:17.60 42.21

7 1123787 GUTIERREZ GARCÍA, Sofía 10 CORVERA 1:18.88 2.0
50 m: 35.73 35.73 100 m: 1:18.88 43.15

8 1144909 LÓPEZ DEZA, Candela 08 ARTEIXO 1:21.29 0.0
50 m: 36.87 36.87 100 m: 1:21.29 44.42

9 1192782 SANTOS SÁNCHEZ, Irene 11 CDELMAR 1:22.65 1.0
50 m: 38.38 38.38 100 m: 1:22.65 44.27

10 1231576 MOURULLO SANJURJO, Isabel 11 CIDSANTI 1:38.93 0.0
50 m: 45.77 45.77 100 m: 1:38.93 53.16

BAI 1075444 LIZ LOPEZ, Irene 03 CMARINA 0,0
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20.- 100 m Estilos Masculino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_M

1 1110118 CARNEIRO VIQUEIRA, Xabier 00 PANAS 1:01.47 9.0
50 m: 28.60 28.60 100 m: 1:01.47 32.87

2 1099306 ORTIZ ANEIROS, Lorenzo 95 NTNARON 1:03.53 7.0
50 m: 28.09 28.09 100 m: 1:03.53 35.44

3 1144316 LONGUEIRA GILDA, Martín 07 CDELMAR 1:03.95 6.0
50 m: 30.23 30.23 100 m: 1:03.95 33.72

4 1120902 FERNÁNDEZ VALLE, Antón 06 CORVERA 1:06.86 5.0
50 m: 31.37 31.37 100 m: 1:06.86 35.49

5 1075477 SÁNCHEZ GRANDAL, Samuel 07 CMARINA 1:09.31 4.0
50 m: 32.02 32.02 100 m: 1:09.31 37.29

6 1187891 PEREZ MOURE, Nicolas 06 CDELMAR 1:14.71 0.0
50 m: 34.17 34.17 100 m: 1:14.71 40.54

7 1147018 FUERTES GARCÍA, Javier 10 CNFERRO 1:17.43 3.0
50 m: 38.69 38.69 100 m: 1:17.43 38.74

8 1215944 BLANCO CALVO, Anton 09 CIDSANTI 1:25.74 2.0
50 m: 38.87 38.87 100 m: 1:25.74 46.87

DSA 1208860 LOPEZ FERNANDEZ, Mateo 10 CIDSANTI 0,0
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Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 21

21.- 100 m Libre Feminino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_F

1 1140901 CARRASCO DE CASTRO, Ana 07 CMARINA 1:04.89 9.0
50 m: 31.56 31.56 100 m: 1:04.89 33.33

2 1075425 REY CONESA, Carolina 04 CNFERRO 1:05.65 7.0
50 m: 31.18 31.18 100 m: 1:05.65 34.47

3 1140999 DÍAZ ARMADA, Zoe 07 CNFERRO 1:06.18 0.0
50 m: 31.78 31.78 100 m: 1:06.18 34.40

4 1075390 SERANTES BARREIRO, Ines 07 CMARINA 1:09.35 0.0
50 m: 32.44 32.44 100 m: 1:09.35 36.91

5 1192783 SANTOS SÁNCHEZ, Sara 11 CDELMAR 1:10.20 6.0
50 m: 33.79 33.79 100 m: 1:10.20 36.41

6 1200356 RODRÍGUEZ MARTÍN, Paula 10 CORVERA 1:10.73 5.0
50 m: 34.30 34.30 100 m: 1:10.73 36.43

7 1143731 ÁLVAREZ MONTES, Mara 08 ARTEIXO 1:11.05 4.0
50 m: 33.79 33.79 100 m: 1:11.05 37.26

8 1192780 PLA PERNAS, Aina 11 CDELMAR 1:12.16 0.0
50 m: 34.21 34.21 100 m: 1:12.16 37.95

9 1268739 MARTINEZ SENRA, Cristina 10 NTNARON 1:13.66 3.0
50 m: 35.02 35.02 100 m: 1:13.66 38.64

10 1256977 YAÑEZ AMENEIRO, Cloe 11 NTNARON 1:13.80 0.0
50 m: 35.88 35.88 100 m: 1:13.80 37.92

11 1113219 IGLESIAS LOPEZ, Maria 01 CULLERED 1:13.87 2.0
50 m: 35.66 35.66 100 m: 1:13.87 38.21

12 1249228 LOPEZ PRIETO, Carmela 09 CIDSANTI 1:14.96 1.0
50 m: 35.35 35.35 100 m: 1:14.96 39.61

13 1177229 NAYA PARDO, Marta 07 ARTEIXO 1:15.61 0.0
50 m: 35.96 35.96 100 m: 1:15.61 39.65

14 1249229 MARTIN CASTILLO, Diana Sofia 09 CIDSANTI 1:18.94 0.0
50 m: 37.41 37.41 100 m: 1:18.94 41.53

BAI 1144332 RODRÍGUEZ QUINTELA, Uxía 08 CDELMAR 0,0
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22.- 100 m Libre Masculino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_M

1 1198272 PIÑÓN BEREIJO, Juan 06 CMARINA 57.00 9.0
50 m: 27.47 27.47 100 m: 57.00 29.53

2 1120886 CERRO CASTRO, Adrián 06 CORVERA 57.35 7.0
50 m: 27.57 27.57 100 m: 57.35 29.78

3 1078719 LOPEZ CABANAS, Fco Jose 03 NTNARON 1:00.10 6.0
50 m: 29.23 29.23 100 m: 1:00.10 30.87

4 1187891 PEREZ MOURE, Nicolas 06 CDELMAR 1:02.00 5.0
50 m: 29.44 29.44 100 m: 1:02.00 32.56

5 1208870 SEOANE FERNANDEZ, Martín 08 CIDSANTI 1:02.30 4.0
50 m: 29.97 29.97 100 m: 1:02.30 32.33

6 1078710 BALADO PENA, Iago 08 CMARINA 1:02.31 0.0
50 m: 29.17 29.17 100 m: 1:02.31 33.14

7 1182372 TROITIÑO HERMIDA, Diego 11 CNFERRO 1:03.84 3.0
50 m: 30.78 30.78 100 m: 1:03.84 33.06

8 1260356 BELLO LAGUNA, Santiago 08 ARTEIXO 1:04.61 2.0
50 m: 29.61 29.61 100 m: 1:04.61 35.00

9 1218235 GUNDÍN LOUREDA, Daniel 10 CNFERRO 1:05.08 0.0
50 m: 31.75 31.75 100 m: 1:05.08 33.33

10 1144918 RUBIO PARDO, Krisztofer 10 ARTEIXO 1:08.03 0.0
50 m: 32.12 32.12 100 m: 1:08.03 35.91

11 1191495 LORENZO LÓPEZ, Tiago 10 NTNARON 1:09.99 0.0
50 m: 33.68 33.68 100 m: 1:09.99 36.31

12 1203502 GONZÁLEZ LÓPEZ, Álvaro 07 CORVERA 1:10.43 0.0
50 m: 33.95 33.95 100 m: 1:10.43 36.48

13 1192779 PÉREZ MOURE, César 10 CDELMAR 1:13.14 0.0
50 m: 34.67 34.67 100 m: 1:13.14 38.47

14 1245403 GONZALEZ QUESADA, Alejandro 09 CIDSANTI 1:14.91 0.0
50 m: 34.86 34.86 100 m: 1:14.91 40.05

15 1205837 CASTRO LOPEZ, Oliver 11 NTNARON 1:20.54 0.0
50 m: 38.00 38.00 100 m: 1:20.54 42.54



XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
A Gándara. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.
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23.- 100 m Bolboreta Feminino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_F

1 1078709 BALADO PENA, Celtia 07 CMARINA 1:09.21 9.0
50 m: 32.05 32.05 100 m: 1:09.21 37.16

2 1146828 CARRASCO BOUZAMAYOR, Sabela 08 NTNARON 1:10.20 7.0
50 m: 33.67 33.67 100 m: 1:10.20 36.53

3 1140926 INSUA FREITAS, Catalina 08 ARTEIXO 1:14.74 6.0
50 m: 35.40 35.40 100 m: 1:14.74 39.34

4 1147062 JOVE NOVO, Alicia 11 CNFERRO 1:15.72 5.0
50 m: 35.37 35.37 100 m: 1:15.72 40.35

5 1146969 FEAL DEVESA, Carlota 09 CULLERED 1:20.23 4.0
50 m: 36.00 36.00 100 m: 1:20.23 44.23

6 1143385 RODRIGUEZ SUAREZ, Iria 07 CULLERED 1:21.60 0.0
50 m: 37.14 37.14 100 m: 1:21.60 44.46

7 1192783 SANTOS SÁNCHEZ, Sara 11 CDELMAR 1:21.70 3.0
50 m: 38.17 38.17 100 m: 1:21.70 43.53

8 1209678 LOMBARDÍA SÁNCHEZ, Leire 09 CORVERA 1:26.09 2.0
50 m: 39.69 39.69 100 m: 1:26.09 46.40

BAI 1039295 PEREIRA FERY, Marta 01 CMARINA 0,0



XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
A Gándara. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 24

24.- 100 m Bolboreta Masculino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_M

1 1144176 CILLERO GARCÍA, Antón 08 CDELMAR 1:03.05 9.0
50 m: 29.71 29.71 100 m: 1:03.05 33.34

2 1146776 DOMINGUEZ HERMIDA, Lucas 09 CNFERRO 1:03.99 7.0
50 m: 29.93 29.93 100 m: 1:03.99 34.06

3 1075433 PORTELA LEIRA, Miguel 07 NTNARON 1:04.62 6.0
50 m: 100 m: 1:04.62 1:04.62

4 1143562 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Germán 05 CNFERRO 1:04.96 0.0
50 m: 30.54 30.54 100 m: 1:04.96 34.42

5 1187886 GARCIA AROCHENA, Jacobo Javier 09 NCORUÑA 1:05.56 5.0
50 m: 31.56 31.56 100 m: 1:05.56 34.00

6 1147000 RODA MARQUEZ, Joao Victor 07 CULLERED 1:05.60 4.0
50 m: 30.72 30.72 100 m: 1:05.60 34.88

7 1207059 CAYAZZO BRANDARIZ, Iván 08 ARTEIXO 1:06.55 3.0
50 m: 30.71 30.71 100 m: 1:06.55 35.84

8 1144616 REY MUNIN, Alonso 08 CIDSANTI 1:07.70 2.0
50 m: 31.20 31.20 100 m: 1:07.70 36.50

9 1095445 LAGO CASTILLO, Diego 07 CULLERED 1:11.25 0.0
50 m: 32.70 32.70 100 m: 1:11.25 38.55

10 1197580 ORECHIA, Bautista 09 CIDSANTI 1:15.52 0.0
50 m: 35.04 35.04 100 m: 1:15.52 40.48

11 1174935 REY LOPEZ, Anxo 11 CMARINA 1:21.60 1.0
50 m: 36.24 36.24 100 m: 1:21.60 45.36
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25.- 50 m Costas Feminino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_F

1 1143717 MACÍAS FERNÁNDEZ, Miriam 09 ARTEIXO 32.15 9.0

2 1203742 GUIRADO AGRA, Sofia 09 CULLERED 35.43 7.0

3 1199122 LOPEZ GOMEZ, Antia 09 CMARINA 35.72 6.0

4 1144909 LÓPEZ DEZA, Candela 08 ARTEIXO 36.01 0.0

5 1146724 VILLAR ARCEO, Iria 08 NCORUÑA 36.08 5.0

6 1230364 WRONA WRONA, Sofia Ana 09 CIDSANTI 41.10 4.0

7 1187894 HERMIDA VÁZQUEZ, Nerea 11 CNFERRO 41.50 3.0
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26.- 50 m Costas Masculino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_M

1 1143658 MEIZOSO FERNÁNDEZ, Daniel 09 NTNARON 28.28 9.0

2 1140830 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Eneko 05 CMARINA 32.49 7.0

3 1146972 OLVEIRA BARTOLOME, Pedro 08 NCORUÑA 33.77 6.0

4 1143708 DIAZ DOMINGUEZ, Jose Manuel 09 ARTEIXO 34.15 5.0

5 1212558 VÁZQUEZ GARCÍA, Roi 09 ARTEIXO 35.98 0.0

6 1249184 QUISPE QUISPE, Sebastian Martins 10 CNFERRO 37.75 4.0

7 1208852 CASADO VILLAR, Gonzalo 08 CIDSANTI 38.75 3.0

8 1220811 PRESEDO RAMALLO, Marcos 08 CIDSANTI 39.59 0.0

9 1226204 RODRIGUEZ CANEIRO, Manuel 10 NTNARON 41.55 0.0

10 1202963 SAGRADOV SAHAKYAN, Alen 10 CNFERRO 43.39 0.0
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27.- 200 m Braza Feminino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_F

1 1198792 GARCIA RODRIGUEZ, Andrea 10 CMARINA 2:55.42 9.0
50 m: 40.00 40.00 100 m: 1:24.47 44.47 150 m: 2:09.79 45.32 200 m: 2:55.42 45.63

2 1180152 PEREZ MARTINEZ, Sara 10 NTNARON 2:58.65 7.0
50 m: 42.25 42.25 100 m: 1:27.46 45.21 150 m: 2:13.24 45.78 200 m: 2:58.65 45.41

3 1143174 HERMIDA PEREIRA, Carmen 10 CMARINA 3:05.80 0.0
50 m: 41.93 41.93 100 m: 1:28.15 46.22 150 m: 2:16.23 48.08 200 m: 3:05.80 49.57

4 1145057 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Carla 09 ARTEIXO 3:12.42 6.0
50 m: 44.10 44.10 100 m: 1:32.74 48.64 150 m: 2:22.25 49.51 200 m: 3:12.42 50.17

DES 1144461 RAMOS ULLOA, Paula 08 ARTEIXO 0,0
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28.- 200 m Braza Masculino ABS (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_M

1 1143443 GRAÑA DEL SOLAR, Miguel 08 CNFERRO 2:21.92 9.0
50 m: 32.16 32.16 100 m: 1:08.39 36.23 150 m: 1:44.82 36.43 200 m: 2:21.92 37.10

2 1143170 ASTIGARRABIA RODRIGUEZ, Nicolas 10 CMARINA 2:34.31 7.0
50 m: 35.11 35.11 100 m: 1:14.64 39.53 150 m: 1:51.84 37.20 200 m: 2:34.31 42.47

3 1123788 CERRO CASTRO, Álvaro 09 CORVERA 2:49.25 6.0
50 m: 37.60 37.60 100 m: 1:20.46 42.86 150 m: 2:04.99 44.53 200 m: 2:49.25 44.26

4 1196054 PAZ LOPEZ, Breogan 09 NTNARON 3:08.20 5.0
50 m: 41.63 41.63 100 m: 1:29.85 48.22 150 m: 2:18.85 49.00 200 m: 3:08.20 49.35

5 1144219 DÍAZ DOMÍNGUEZ, Lucas 11 ARTEIXO 3:11.51 4.0
50 m: 44.42 44.42 100 m: 1:33.49 49.07 150 m: 2:22.91 49.42 200 m: 3:11.51 48.60

6 1213611 FRAGA VISOS, Gael 11 CIDSANTI 3:33.36 3.0
50 m: 49.13 49.13 100 m: 1:43.98 54.85 150 m: 2:40.40 56.42 200 m: 3:33.36 52.96

BAI 1144853 GONZALEZ PREGO, Xose 08 NCORUÑA 0,0
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29.- 4x50 m Libre Mixta ABSO (TIM) 2024-11-16 17:00

ABSO_X

1 01785 PANAS 01 PANAS 1:48.22 18.0
1110136 DIAZ CORDAL, Lorena 00 50 m: 30.30 30.30
1039655 ABELEIRA ALVAREZ, Raquel 99 100 m: 1:01.32 31.02
1110118 CARNEIRO VIQUEIRA, Xabier 00 150 m: 1:25.07 23.75
1039141 ARES BARRAL, Anton 00 200 m: 1:48.22 23.15

2 00146 CMARINA 01 CMARINA 1:48.92 14.0
1075458 SUÁREZ COUTO, Damián 07 50 m: 24.59 24.59
1075477 SÁNCHEZ GRANDAL, Samuel 07 100 m: 50.28 25.69
1038068 ANEIROS DOPICO, Laura 00 150 m: 1:19.34 29.06
1140901 CARRASCO DE CASTRO, Ana 07 200 m: 1:48.92 29.58

3 00639 NTNARON 02 NTNARON 1:49.11 12.0
1143658 MEIZOSO FERNÁNDEZ, Daniel 09 50 m: 25.38 25.38
1075304 LOPEZ RAMUDO, Icia 04 100 m: 54.72 29.34
1143421 ALBES ALVARIÑO, David 06 150 m: 1:20.59 25.87
1143125 ALBES ALVARIÑO, Paula 03 200 m: 1:49.11 28.52

4 00674 CNFERRO 01 CNFERRO 1:51.79 10.0
1075221 HERMIDA RODRIGUEZ, Blanca 81 50 m: 30.26 30.26
1143562 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, Germán 05 100 m: 56.93 26.67
1144881 LEIVAS ROCA, Candela 05 150 m: 1:26.84 29.91
1143443 GRAÑA DEL SOLAR, Miguel 08 200 m: 1:51.79 24.95

5 00639 NTNARON 01 NTNARON 1:53.06 0.0
1146828 CARRASCO BOUZAMAYOR, Sabela 08 50 m: 29.51 29.51
1075433 PORTELA LEIRA, Miguel 07 100 m: 56.65 27.14
1180152 PEREZ MARTINEZ, Sara 10 150 m: 1:26.24 29.59
1078719 LOPEZ CABANAS, Fco Jose 03 200 m: 1:53.06 26.82

6 00558 E. NAT. CORVERA 01 CORVERA 1:54.85 8.0
1120902 FERNÁNDEZ VALLE, Antón 06 50 m: 26.96 26.96
1200356 RODRÍGUEZ MARTÍN, Paula 10 100 m: 57.54 30.58
1120886 CERRO CASTRO, Adrián 06 150 m: 1:23.23 25.69
1123789 POZUELO PÉREZ, Lucía 08 200 m: 1:54.85 31.62

7 01433 CULLERED 01 CULLERED 1:55.34 6.0
1147000 RODA MARQUEZ, Joao Victor 07 50 m: 27.27 27.27
1178955 HERNAEZ GONZALEZ, Paula 08 100 m: 56.98 29.71
1146969 FEAL DEVESA, Carlota 09 150 m: 1:28.03 31.05
1095445 LAGO CASTILLO, Diego 07 200 m: 1:55.34 27.31

8 01133 ARTEIXO 01 ARTEIXO 1:56.22 4.0
1144388 PRIETO ALVITE, Diego 08 50 m: 28.67 28.67
1141093 VILLAMOR FERRO, Rubén 00 100 m: 56.96 28.29
1143717 MACÍAS FERNÁNDEZ, Miriam 09 150 m: 1:26.24 29.28
1104173 GARCÍA NAYA, Irene 06 200 m: 1:56.22 29.98

9 00282 CDELMAR 01 CDELMAR 1:56.68 2.0
1144176 CILLERO GARCÍA, Antón 08 50 m: 26.86 26.86
1144316 LONGUEIRA GILDA, Martín 07 100 m: 52.81 25.95
1192780 PLA PERNAS, Aina 11 150 m: 1:24.68 31.87
1192783 SANTOS SÁNCHEZ, Sara 11 200 m: 1:56.68 32.00



XXXI TROFEO CIDADE DE NARÓN
A Gándara. Piscina de 25 m. Cronometraxe manual.

Orcana v.0.0.15beta Marca de tempo: 20241118160506 Páxina 30

10 01295 CIDSANTI 01 CIDSANTI 2:04.17 0.0
1144616 REY MUNIN, Alonso 08 50 m: 27.99 27.99
1208870 SEOANE FERNANDEZ, Martín 08 100 m: 56.55 28.56
1208869 SANMIGUEL LOPEZ, Xulia 11 150 m: 1:30.07 33.52
1208857 GARCÍA ALVAREZ, Estela 09 200 m: 2:04.17 34.10


